
Subsidieplafond Regeling Verbonden in Verhalen – Culturele Gemeente 

2021-2022 

Burgemeester en wethouders van Coevorden; 

  

gelezen het advies van de afdeling Leefomgeving, team Economie en Leefbaarheid d.d. 15 februari 

2021; 

  

gelet op artikel 4:25, lid 1 van de Algemene wet bestuursrecht en artikel 3, lid 4 van de Algemene Sub- 

sidieverordening Coevorden, vastgesteld op 8 december 2020; 

  
  

  

  

besluiten: 

  

vast te stellen de volgende subsidieplafonds voor 2021 en 2022 (Coevorden Culturele Gemeente van 

Drenthe), zoals onderverdeeld in de bij dit besluit gevoegde bijlage: 

• 1e tranche (1 januari 2021 tot en met 30 juni 2021): € 132.000,- 

• 2e tranche (1 juli 2021 tot en met 31 december 2021): € 150.000,- 

• 3e tranche (1 januari 2022 tot en met 30 juni 2022): € 135.000,- 

• 4e tranche (1 juli 2022 tot en met 31 december 2022): € 7.500,- 

  

Op subsidieaanvragen zijn de verdeelregels als bedoeld in artikel 2.11.6, Regeling Verbonden in Verhalen 

– Culturele Gemeente 2021-2022, Uitvoeringsbesluit Algemene subsidieverordening Coevorden van 

toepassing, inhoudende: 

  

a. Aanvragen kunnen gedurende de periode waarover het totale subsidieplafond beschikbaar wordt 

gesteld, worden ingediend; 

b. Subsidie wordt verdeeld op volgorde van datum van binnenkomst van de subsidieaanvragen, 

waarbij de datum waarop de aanvraag volledig is, geldt als datum van binnenkomst; 

c. Voor zover door verstrekking van subsidie voor volledige aanvragen, die op dezelfde dag zijn 

ontvangen, het subsidieplafond wordt overschreden, wordt de onderlinge rangschikking van die 

aanvragen vastgesteld door middel van loting. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van Coevorden d.d. 23 februari 

2021. 

De secretaris de burgemeester 

B.M. de Vries B.J. Bouwmeester 

Belanghebbenden die zich niet kunnen verenigen met het besluit kunnen daartegen binnen zes weken 

na deze publicatie een bezwaarschrift indienen bij B&W van Coevorden, Postbus 2, 7740 AA Coevorden. 

Meer informatie hierover vindt u op https://www.coevorden.nl/product/bezwaarschrift-indienen. 

Voor nadere informatie kunt u zich wenden tot afdeling Leefomgeving, team Economie en Leefbaarheid, 

tel. 14 0524. 

Nr. 73250 

GEMEENTEBLAD 10 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Coevorden 

Gemeenteblad 2021 nr. 73250 10 maart 2021 1 


